指定管理者：株式会社理究キッズ

    年度     こども文化センター 団体登録申請書

  年  月  日

株式会社理究キッズ

      こども文化センター あて

申請者（氏  名）              .

（電話番号）              .

     こども文化センター施設利用に関して、次のとおり登録を申請します。

※会則などありましたら、一緒に提出してください。

※記入していただいた内容については、目的以外には使用しません。

太枠の中をご記入ください。

ふりがな

団体名

設立年月       年    月

ふりがな

代表者名

連絡先

□代表者自宅

□連絡担当

□その他

（      ）

ふりがな

氏  名

住  所

電  話

自宅       －      －

携帯       －      －

メールアドレス              ＠

活動目的

活動内容

主な活動日時

（例：○○曜日の午前中／第△○曜日の午後／毎月○日の夜間／不定期）

指定管理者：株式会社理究キッズ

主な利用希望 □集会室 □図書室 □学習室 □遊戯室

対象と会員数
※団体とは、２名以上で

構成された組織とします。

□乳幼児 □小学生 □中学生 □高校生 □成人 合計

人 人 人 人 人 人

会 費
□年会費・□月会費

□その他（           ）
円

入会を希望する方に、担当者の連絡先を伝えてよいですか？ □はい ・□いいえ

ホームページに団体情報を掲載

してもよいですか

□はい □いいえ

※上記の団体名、活動内容及び右記の内容

を掲載します

活動日【任意】

活動場所【任意】

対象【任意】

ホームページ【任意】

団体としてこども文化センター・わくわくプラザへ協力できることを、お選びください（いくつでも）

 □運営協議会への参画

 □イベントでの企画協力や講師協力

 □イベントの手伝い（センターまつりなど）

 □施設管理への協力（大掃除など）

□その他 ※具体的にお書きください（                         ）

確認欄

□宗教を目的とした活動に利用しません。

□営利を目的とした活動に利用しません。

※参加者に物品を販売する行為や勧誘を行いません。

※会費や参加費等、活動によって得た利益や資産を構成員に分配しません。

□政治を目的とした活動に利用しません。

□ヘイトスピーチ解消のための法律に定める不当な差別的言動等を行いません。

こども文化センター記入欄

受付日 年  月  日 受付者

承認日 年  月  日
こ文担
印

こ文担
印

館長
印

種別
□青少年団体    □市民活動団体

□幼児グループ   □その他
登録ＮＯ